

Cicon Timber A/S

Gl. Selligvej 1, 8370 Hadsten

CVR-nr. 25 11 23 34

Årsrapport

2022/23

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. juli 2023.

Peter Michael Peterslund
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. maj 2022 - 30. april 2023	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Cicon Timber A/S Gl. Sellingvej 1 8370 Hadsten
	CVR-nr.: 25 11 23 34
	Stiftet: 1. januar 2000
	Hjemsted: Hadsten
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april
Bestyrelse	Jacob Fogh Winther, Tendrup Møllevvej 49, 8543 Hornslet, formand Peter Michael Peterslund, Muldebærvej 20, 8471 Sabro June Pilgaard Peterslund Kirsten Winther
Direktion	Peter Michael Peterslund
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Sydbank, Store Torv 12, 8000 Aarhus C
Kapitalinteresse	Parkett.no, Norge

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af handel med træ, trælast, byggematerialer og associerede produkter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 5.488 t.kr. mod 6.210 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 5.134 t.kr. mod 2.571 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttofortjeneste	5.488.112	6.209.798
1 Personaleomkostninger	-1.783.974	-2.920.831
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-223.946
Driftsresultat	3.704.138	3.065.021
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	2.411.644	561.825
Andre finansielle indtægter	31.808	6.459
2 Øvrige finansielle omkostninger	-238.352	-491.205
Resultat før skat	5.909.238	3.142.100
Skat af årets resultat	-775.698	-570.982
Årets resultat	5.133.540	2.571.118
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	5.133.540	2.571.118
Disponeret i alt	5.133.540	2.571.118

Balance 30. april

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	44.741
Kapitalinteresse	33.895	0
Deposita	39.840	39.840
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>73.735</u>	<u>84.581</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>73.735</u>	<u>84.581</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	0	669.082
Varebeholdninger i alt	<u>0</u>	<u>669.082</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	8.718.211	13.475.312
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	2.443.943
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	1.737.025	0
Udsudte skatteaktiver	58.423	92.611
Andre tilgodehavender	331.675	75.689
Periodeafgrænsningsposter	22.156	10.766
Tilgodehavender i alt	<u>10.867.490</u>	<u>16.098.321</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	30.120	24.480
Værdipapirer i alt	<u>30.120</u>	<u>24.480</u>
Likvide beholdninger	<u>3.687.175</u>	<u>3.868.773</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>14.584.785</u>	<u>20.660.656</u>
Aktiver i alt	<u>14.658.520</u>	<u>20.745.237</u>

Balance 30. april

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	4.500.000	4.500.000
Foreslået udbytte for regnskabsåret	5.133.540	2.571.118
Egenkapital i alt	10.133.540	7.571.118
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	2.094.235	8.609.396
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.349.613	2.578.330
Selskabsskat	620.234	441.724
Anden gæld	460.898	1.544.669
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.524.980	13.174.119
Gældsforpligtelser i alt	4.524.980	13.174.119
Passiver i alt	14.658.520	20.745.237

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksom-</u> <u>hedskapital</u>	<u>Overført re-</u> <u>sultat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for</u> <u>regnskabs-</u> <u>året</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. maj 2021	500.000	4.500.000	2.117.171	7.117.171
Udloddet udbytte	0	0	-2.117.171	-2.117.171
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	2.571.118	2.571.118
Egenkapital 1. maj 2022	500.000	4.500.000	2.571.118	7.571.118
Udloddet udbytte	0	0	-2.571.118	-2.571.118
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	5.133.540	5.133.540
	<u>500.000</u>	<u>4.500.000</u>	<u>5.133.540</u>	<u>10.133.540</u>

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	1.444.253	2.743.865
Pensioner	169.455	0
Personalemkostninger i øvrigt	<u>170.266</u>	<u>176.966</u>
	<u>1.783.974</u>	<u>2.920.831</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>2</u>	 <u>2</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>238.352</u>	<u>491.205</u>
	<u>238.352</u>	<u>491.205</u>
3. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har indgået huslejekontrakt med opsigelsesperiode på 6 mdr. Lejeforpligtelsen i opsigelsesperioden udgør t.kr. 50. Derudover er der ikke eventualforpligtelser.		
